
Tato listina  byla sepsána Mgr.  Lubošem Holíkem,  notářem se  sídlem v Litoměřicích,
v rámci poskytnutí právní pomoci ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) notářského řádu.

Pozvánka na členskou schůzi

Družstva Čtyři stromy, se sídlem Smetanovy sady 1554, 431 11 Jirkov, identifikační
číslo  07095082,  zapsaného  v obchodním  rejstříku  pod  sp.  zn.  Dr  1274,  vedenou
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

která se koná dne 14.11.2018 od 13.00 hod. 
v kanceláři notáře Mgr. Luboše Holíka, notáře se sídlem v Litoměřicích, 

na adrese Dlouhá 178/15, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice.

Záležitosti určené k projednání na valné hromadě:

1. Presence a volba orgánů členské schůze.
2. Změna obsahu stanov družstva.

Návrh usnesení: Rozhoduje se o změně obsahu stanov družstva, a to tak že se ze znění
článku I odst. 2 vypouští znění Jirkov a nahrazuje se zněním Úštěk.
Odůvodnění:  Navrhuje se změna sídla družstva do obce Úštěk,  přičemž konkrétně
bude sídlo družstva umístěno v budově č.p. 115 v Konejedech, v obci Úštěk, která je
ve vlastnictví družstva.

3. Různé, závěr.

Členové  družstva  se  vyrozumívají,  že  místo,  kde  se  můžou  seznámit  s  podklady
k jednotlivým záležitostem programu členské schůze,  je ve stávajícím výše uvedeném
sídle družstva.

Poznámka: Tato pozvánka se vedle zaslání členům na adresu uvedenou v seznamu členů
družstva  také  uveřejňuje  na  internetových  stránkách  družstva  (http://4stromy.cz/).
Uveřejněním  pozvánky  se  považuje  pozvánka  za  doručenou.  Pozvánka  bude  na
internetových stránkách uveřejněna až do okamžiku konání členské schůze.

V Jirkově dne 19.10.2018
            …...…………………………

             Naděžda Doušová
  předseda družstva 


